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Spot virgo 120 led

1312.0030.16.16.--

1312.0030.17.16.--

1312.0030.16.32.--

1312.0030.17.32.--
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16°

16°

16°
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Spot a LED, completo di alimentatore e connessioni, tolleranza colore 3 McAdams, 
, gradi di emissione 16° (spot) oppure 38° (flood), orientabilità +/- 90°.
LED spot, complete with driver and connections, colour tolerance 3 McAdams, 
emission degrees 16° (spot) or 38° (flood), adjustable +/- 90°.

Driver da aggiungere separatamente.
Driver to be added separately.

spot led without driver to customize IP
20

III A

1312.0030.18.16.--

1312.0030.18.32.--

12w, 3000°K, 1500lm, 125lm/w, CRI 95,  

12w, 3000°K, 1500lm, 125lm/w, CRI 95,  

17w, 3000°K, 2070lm, 122lm/w, CRI 95,  

17w, 3000°K, 2070lm, 122lm/w, CRI 95,  

cod. 1312.0030.**.2700.(X°).-- per 2700°K
cod. 1312.0030.**.4000.(X°).-- per 4000°K

Spot virgo 120, DALI 

1312.0030.16.08.(°K).(X°).--
12w, 3000°K, 1500lm, 125lm/w, CRI 95,  

1312.0030.17.08.(°K).(X°).--
17w, 3000°K, 2070lm, 122lm/w, CRI 95,  

Non installabile in modalità uplight. 
(Fascio luminoso verso l’alto.)
Can not be mounted uplight mode. 
(Light beam upwards.)

DRIVER

120

115

Virgo 120 Spot ML_30 | Groove

8

11

nero texturizzato 
texturized black

bianco texturizzato
texturized white

CONFIGURA ONLINE
macrolux.store

17w, 3000°K, 2070lm, 122lm/w, CRI 95, max 500mA,  

17w, 3000°K, 2070lm, 122lm/w, CRI 95, max 500mA,  
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